

Recebemos os Produtos/Serviços da Empresa L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, constantes na N.F. indicada ao lado. Vlr Total: 186.600,25

Data de Recebimento Identificação e assinatura do receptor (PARANA NORTE TECNOLOGIA EM AS FALTOS EIRELI)

NF-e Nº 000.000.003 SÉRIE 1



L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
RUA MANOEL CARREIRA BERNARDINO, 329
LOJA 06
CENTRO
ROLANDIA
PR
(43) 99141-4307
86600-151

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.000.003
Série: 1 Modelo: 55
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4123 1252 5850 7800 0119 5500 1000 0000 0310 0253 7785

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda prod. PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9103350066

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230332930258 - 11/12/2023 15:49:44

CNPJ
52.585.078/0001-19

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PARANA NORTE TECNOLOGIA EM ASFALTOS EIRELI

CNPJ/CPF
18.702.297/0001-00

DATA DA EMISSÃO
11/12/2023

ENDEREÇO
RODOVIA PR-444, KM7

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM PETROPOLIS

CEP
86.702-625

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
11/12/2023

MUNICÍPIO
ARAPONGAS

FONE/FAX
(43) 3275-5911

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9063962381

HORA DE SAÍDA

FATURA/VENCIMENTOS

C/ APRESENTAÇÃO
CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO PIS 0,00	VALOR DO COFINS 0,00	VALOR II 0,00	VALOR ICMS UF DEST. 0,00	VALOR FCP 0,00
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 186.600,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 186.600,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
KABUKEN WEB STORE

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO 0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

CNPJ/CPF
08.096.586/0001-41

ENDEREÇO
RUA CASTELO BRANCO,542

MUNICÍPIO
ROLANDIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9069568022

QUANTIDADE 0	ESPÉCIE Volume	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000
-----------------	-------------------	-------	-----------	---------------------	-----------------------

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Produto / Serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Vlr Unitário	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	%ICM	%IPI
2978	CAMERA BULLET IP 30M IP67 POE HIKVISION	85258913	0103	5102	UN	160,0	316,7000	50.672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3805	CAMERA DOME IP ANTIVANDALISMO IK10 FULL HD 30M HIKVISION	85258913	0103	5102	UN	88,0	422,0000	37.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4919	CAMERA SPEED DOME IP STARLIGHT 2MP HIKVISION	85258913	0103	5102	UN	11,0	3.338,7500	36.726,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3144	NVR 16 CANAIS IP FULL HD 4K 16 PORTAS POE HIKVISION	85219000	0103	5102	UN	12,0	1.849,5800	22.194,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6292	NVR GRAVADOR 32 CANAIS IP 4K HIKVISION	85219000	0103	5102	UN	11,0	2.545,1200	27.996,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3767	DVR FULL HD 8 CANAIS 1080P HIKVISION	85219000	0103	5102	UN	22,0	539,7600	11.874,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

ICMS parcialmente diferido em 36,84% do valor do imposto, nos termos do artigo 8 7-A do RICMS-PR, Decreto No 5.141/2001. Artigo 114 DO ANEXO X DO RICMS/PR. / PROTOCOLO 198/2009	RESERVADO AO FISCO
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------